
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 184901-2015 z dnia 2015-12-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Komarówka Podlaska 

Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu bankowego długoterminowego w kwocie 680 000,00 zł. 

z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy. Wartością zamówienia są 

odsetki prowizje i inne opłaty. Okres... 

Termin składania ofert: 2015-12-23 

 
 

Komarówka Podlaska: Udzielenie kredytu bankowego 

długoterminowego w kwocie 680 000,00 zł na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu gminy 

Numer ogłoszenia: 504S - 2017; data zamieszczenia: 07.02.2017 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 184901 - 2015r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Komarówka Podlaska reprezentowana przez Wójta Gminy, ul. 
Krótka 7, 21-311 Komarówka Podlaska, woj. lubelskie, tel. 083 3535004, faks 083 3535043. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Udzielenie kredytu bankowego 
długoterminowego w kwocie 680 000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu 
bankowego długoterminowego w kwocie 680 000,00 zł. z przeznaczeniem na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu gminy. Wartością zamówienia są odsetki prowizje i inne opłaty. 
Okres kredytowania (to jest okres od dnia zawarcia umowy do całkowitej spłaty kredytu) - nie dłużej 
jak 84 miesiące. Wymagane terminy przekazania transzy kredytu - do 3 dni od dnia podpisania 
umowy. Spłata kapitału - kapitał spłacany będzie w latach 2019-2022 w równych ratach 
miesięcznych, w pełnych złotych, płatnych do 20 każdego miesiąca - I rata kapitałowa do 
20.01.2019 r. ostatnia rata wyrównawcza każdego roku w miesiącu grudniu. Kwota spłaty w roku 
2019 wynosić będzie 100 000,00 zł, w roku 2020 - 180 000,00 zł, w roku 2021 - 180 000,00 zł, w 
2022 roku - 220 000,00 zł. Spłata odsetek - odsetki naliczane w okresach miesięcznych od kwoty 
zadłużenia z tytułu kredytu płatne do 20 każdego miesiąca - naliczanie odsetek rozpocznie się od 
dnia faktycznego przekazania transzy kredytu. Zabezpieczenie kredytów - weksel własny in blanco 
wystawiony przez Gminę Komarówka Podlaska. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=184901&rok=2015-12-15


 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.12.2015. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Bank Spółdzielczy w Radzyniu Podlaskim, ul. Ostrowiecka 35, 21-311 Radzyń Podlaski, kraj/woj. 
lubelskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 183880,38 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 142989,14 

 Oferta z najniższą ceną: 142989,14 / Oferta z najwyższą ceną: 144028,27 

 Waluta: PLN . 

 


